
UCHWAŁA NR 39/V/19
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 17 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 801) Rada Gminy 
Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej 
numerem działki 234/34 o pow. 0,1827 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Nieżyn - Nr KW 
KO1L/00008792/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Tasak

Id: 33E6E73B-BCB7-4F63-B48D-EAED3BB7EDD2. Podpisany Strona 1




